
Smlouva o dílo 

Č.j. KRPK-86203 /ČJ-2016-1900VZ 

uzavl'ená dle ust. § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012., občanslcélw zálconflcu, mezi těmito 
smluvními stranami: 

"Objednatel" 

Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupená: 

Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba: 

"Zhotovitel" 

Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba: 

Česká republika Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje 

Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vaty 
72051612 
CZ72051612 
brig. gen. Mgr. Oldřichem Tomáškem, ředitelem Krajského 

pollcJte Kat·lovm·ského kraje 

a 

Q Profil company s.r.o. 

Lipová 2038, 356 Ol Sokolov 
29457637 
CZ29457637 



I. Předmět a místo plnění 

1. Předmětem smlouvy je dodávka a montáž 2 ks garážových sekčních vrat na 
budově OOP Kraslice, náměstí T.G. Masaryka 76, Kraslice a 2 kusú rolovacích 
vrat na budovu OOP Bečov, Školní 339, Bečov nad Teplou, dle specifikace oprav 
č.j. KRPK-23193-9/ČJ-2016-1900MN ze dne 1. listopadu 2016, která tvoří 
přílohu č, 1 a dle zápisu z místního šetření, který tvoří přílohu č. 2, přičemž 
všechny přllohy jsou nedllnou součástí této smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost a zaplatit dodavateli 
sjednanou v článku III. této smlouvy. 

II. Doba a podmínky plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo objednateli do 22. prosince 2016. 
Termln dokončení je mozne zkrátit, nesml však dojít k nedodržení 
technologických lhút a ani ke zhoršení kvality nebo rozsahu díla. 

2. Zal{ázka bude realizována v době od 7.00 clo 15.30 hod, jiná doba provádění díla 
je možná pouze po dohodě s Bc. Hanou Kržovou. 

III. Cena díla a platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši: 

Cena díla bez DPH 
DPH 21% 
CELKEM včetně DPH 

142.704,- Kč 
29.968,- Kč 

172.672,- Kč 

Slovy: Jednostoseclmdesátclvatisícešestsetsedmdesátdvalmrun 

1. Cena díla zal1ťnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením pi·eclmětu 
cllla. 

2. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou a záloha nepřipouští. 
3. Akce bude fakturována na záldaclě objednatelem odsouhlasené provedení práce. 
4. Objednatel uhradí fal{turovanou částku clo 30 clnú ocl obdržení faktury 

vystavené na adresu objednatele, tj. česká republika- Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary- Dvmy a doručí ji 
na adresu - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Dobrovského 1935, 
356 04 Dolní Rychnov, OSNM, nebo předá při předání předmětu plnění. 

5. Fal{tura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené daňovými a 
účetními předpisy a musí obsahovat číslo smlouvy o dílo. Nebude-li talmvé 
náležitosti obsal10vat, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se 
tímto postupem dostal do prodlení s její splatností. 

6. Faktura musí být doručena/předána objednateli nejpozději dne 
22. prosince 2016. 

7. Fal{tura bude hrazena převodním příkazem. 
8. Fal{tura se považuje za proplacenou okamžikem připsání fal{turované částky na 

účet zhotovitele. 

2 



IV. Povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel má právo do 5 kalendářních dm\ ocl podpisu smlouvy o dílo upozornit 
objednatele na práce související s předmětem plnění, které nebyly uvedeny 
v požadavcích objednatele. Po této lhůtě nebude objednatel alcceptovat jalcékoliv 
požadavky zhotovitele na zvyšování ceny clila a zhotovitel provede tyto práce na 
vlastní náklady. 

2. Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na pracovišti 
a za dodržování bezpečnosti práce pracovnílcy provádějícími dílo. 

3. Zhotovitel předloží objednateli před začátkem realizace díla ke schválení časový 
harmonogram prací. 

4. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na 
majetku objednatele. 

5. Zhotovitel je povinen dbát na dodržování protipožárních předpisů. 
6. Případné vzniklě škody je zhotovitel povinen na své náklady bez zbytečného 

odkladu odstranit. 
7. Zhotovitel je povinen při předání staveniště předat objednateli seznam všech 

pracovníků, kteří se budou na realizaci díla podílet, včetně čísel občanského 
průkazu a registračních značek vozidel, která budou vjíždět na místo plnění. 
Jiným osobám nebude umožněn vstup clo objektu. 

8. Zhotovitel je povinen v průběhu realizace díla udržovat průběžně pořádek na 
pracovišti a zabránit rozptylu odpadu v okolí realizaci díla. Po skončení prací je 
povinen předat dílo uklizené a bez odpadu vznildé při realizaci předmětu díla. 

9. Demontovaný kovový materiál, který má charalcter druhotných surovin, uloží 
zhotovitel na místo, které bude určeno a uvedeno v zápise o předání staveniště. 
Ostatní demontovaný materiál, pokud by mohl mít charalcter druhotných 
surovin, mt\že být zhotovitelem zlikvidován až poté, kdy k tomu dá prokazatelný 
souhlas zástupce objednatele. 

1 O. Při realizaci použije zhotovitel pouze suroviny, materiály a výroblcy, které jsou 
schváleny nebo certifikovány. Doklady o certifikaci, nebo prohlášení 
o vlastnostech materiálů bude přeclldádat objednateli průběžně, nejpozději všalc 
před zabudováním. 

V. Povinnosti objednatele 

1. Objednatel předá zhotoviteli před započetím prací prostor pro pí·eclmět plnění a 
seznámí jej s charalcterem z hlediska bezpečnosti práce. Zajistí zhotoviteli 
přiměřený přístup k místu provádění díla. 

2. O předání prostor bude vyhotoven písemný záznam, který bude součástí této 
smlouvy. 

3. Objednatel nebude zajišťovat skládky, ani hradit poplatky za uložení, včetně 
dopravy. 

4. Objednatel je oprávněn provádět prúběžnou kontrolu plnění předmětu díla a 
zhotovitel je povinen objednateli tuto kontrolu umožnit. 

5. Objednatel je povinen za dokončené a bez závad pí·evzaté dílo včas zaplatit cenu 
dohodnutou dle této smlouvy. 

3 



VI. Předání díla 

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce. 
Součástí díla budou i předepsané certifikáty, záruční listiny, návody k obsluze 
apod. 

2. Objednatel je povinen převzít provedené dílo do 3 pracovních dnů 
od zhotovitelovy výzvy. 

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které 
samy o sobě nebo ve svém souhrnu brání i·ádnému užívání díla. 

4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší odpovědní 

pracovníci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis eventuálně 
zjištěných vad a nedodělků s dohodnutými lhůtarní pro jejich odstranění. 

5. Zhotovitel je povinen vyklidit prostor clo 5 kalendářních dnů od podepsání 
zápisu o převzetí díla. 

VII. Odpovědnost za vady 

1. Z{uuka za předmět díla je poskytována v délce 60 měsíců (slovy šedesát měsíců) 
a běh záruční doby se počítá ode dne následujícího po dni převzetí díla. 

2. Výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu 
s uplatňovanýrní reldamačními nároky bez zbytečného odldaclu po jejich zjištění 

3. Zhotovitel je povinen odstranit vady díla charal<teru havárie clo 36 hodin od 
nahlášení. 

4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vady clo 10 kalendářních dm\. 

VIII. Sankce 

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a 
předání díla smluvní pokutu ve v)•ši 0,5% z celkové ceny díla včetně DPH, za 
každý, byť i započatý den prodlení. 

2. Za prodlení objednatele s úhradou falctury, zaplatí objednatel zhotoviteli úrok 
z prodlení ve výši 0,5% z falcturované částícy včetně DPH za každý, byť i 
započatý den prodlení. 

3. V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění 
vad či necloděllců, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,-Kč 
za každý, byť i započatý den prodlení. 

4. V případě nesplnění povinnosti informovat objednatele o výskytu odpadu 
použitelného jako druhotná surovina či odvezení takového odpadu z místa 
plnění bez souhlasu objednatele (viz čl. IV. odst. 9. poslední věta) je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu v částce 10.000,- Kč 
za každé porušení této povinnosti; tím není dotčeno právo objednatele na 
náhradu případně vzniklé škody. 

5. Povinnost uhradit smluvní pokutu/úrok z prodlení vzniká dnem doručení výzvy 
k její/jeho úhradě povinné straně s dobou splatnosti 30 dnů, nedohodnou-li se 
smluvní strany jinalc. 

4 



IX. Závěrečná ujednání 

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním 
výslovně nazvaným: "Dodatek ke smlouvě o dílo". 

- .. - ·- -- - - - -2. technických oprávněn jednat Bc. Hana Kržová, 

3. . - - ... .. - - h stejnopisech, z nichž tH obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel. 

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oprávněnými 
osobami za obě smluvní strany. 

Příloha č. 1- Specifikace oprav č.j. KRPK-23193-9/ČJ-2016-1900MN 
Příloha č. 2 - Zápis z místního šetření 
Příloha č. 3 - nabídka zhotovitele 

z z -11- í:016 

5 



Ponl,\lmt a chrlmlt 

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO 
KRAJE 

Odbor správy m(\jelkn 
Oddělen! správy 1\Cmovltého m(\jetku 

F~Jf!,lilii.IE-Zl/ KJ.'lli!i?/I(W!f-U.tr/ M~IJQIJT $"jZj:JIIfN"?W.-A't.ť.~~'/DW!Uid ,ftr~~.~;~·W.t'i1!ZJIEU ;H.t.$!V .rf.i!Y.~~llJiD;U/Il/XIt".J/Iill!JE/ 

Č,j,KRPK-23193-9/ČJ-20!6-1900MN Dolnl Rychnov !. Hstopndn 2016 
Počet llst\1: 2 

Specifikace oprav 

Dochívkn n montáž 2 kusll garážových sekčních vrat na budově OOJ> 
KI'nslice, náměstí T. G. Masaryka 76, Kraslice n 2 kusllrolovncíeh 

v 
vrat na budovu OOP Bečov, Skolní 339, Bečov nad Teplou 



Na objektu KŘP KVK OOP Kraslice, Jl~tnčslf T. O. Masaryka 76, Kraslice proběhne 
výměna dvou k11sti ptivodních gar~žových vrat 20 sckčnf gnn\žová v rota bflé bmvy s pohonem 
včetně čtyr kusi1 dMkového ovh\dóní. Dojde k demontáži pílvodnfoh vrat, vybour~n{ snJženého 
nadprnžf o zedn.lckému zočištčnJ. Do otvoni budo11 namontov<lnn sekční vrata s pohonem. Bude 
použito no11zové odbloková11Í pro prfpod výpadku elektl'lekého pt·oud\1. Výměna proběhne včetně 
likvidace odpadu. 

Na objektu OOP Bečov, Školní 339, Bečov nad Teplou, proběhne v)•měnn stávnjfofoh dvou 
k11sti vrnt za rolovací vrutn s trubkovým motorem n nm1zo\'Ýtn odblokovónfm pro prfpad výpndk11 
elektrického proudu, Barva vrat bude bllá, lamely vrat z hliníku s polyuretanovou výplní, dálkové 
ovh\di\nl vmt čtyH kusy. Dojde k demontáži stóv!\llclch vrat, montáži n zapojen{ nov)•ch vrat. 
Výměna proběhne včetně likvidace odpadu. 

Tormfn reallznce zaMzl\y bude Jll'olllhat v ntěsfci listot>nd do 22. prosinec 2016. 
PN pl-cdónl staveniště do<l~ zhotovitel seznam všech pmcovnlldl, kteří se budou 
pohybovat un OOP Kmsllcc a nn OOP Bečov během renllzacc znMzky, 
Pl'OCO\•nl doba na tomto olljoldn od 7:30 do 15130 lloclpour.e v pl'acovnlcb dnech. 
Zllotovltcl předl\ olljcdnntell prohlóšenl o vlnstuostcch mntcrli\h'\ použlfl•ch přl 
l'callzacl, neJJ>ozdějl pf-I předli ni hotovóho díla, 
Zhotovitel jo povinen v lll't'lllěhu vS•stavby lHll'Žovnt [ll'ílběžně pořódck na Jll'acovlšti a 
zalll'i\nit rozptylu o'dpndu v okoli stnvby, 
Po skončeni prací je povinen zanechat dílo uldlzené bez odpndu vzniklého přl výstavbě, 

2 



... _ .. , .,.-.-. . .. , . ... -::,. , ..... ,. .·' 

: POUCIEČ~~~REPlJBLik_Y . · .· • · · • > 
. > ~ < ~~~l~~.él>S~tlnL&"l'VIi•ouCrnKÁftLŮVAAsť~Ho :~ 
· · ' / · . •odbÓr sp~A\·y 11mjetk~·. . : : •' . · · . • ~ ' · 
. Pámi)i;~ir~{I.JiiÍn;\ ··.· .. ·· . Qd<l~lcti( ~pr!~yítetnovitéh~ m<{ietku' · : : ·. .· .. ···•· . · · · /. ·.· .· · 

~) ·· .·. . ····:i .:ru-i · ····. • i : ·· ~~iC.:•.;.;,,;:_.>'ilr;" , .. ~,",; . · '1«,.;.;.r)d..;,;; ... ~;', ďi ;~j.,......, .· .... ·•···.··•· ·· · 
.. č:}::I<'RrK~Úl9~~14/ČJ-~OI (Í:i ~lOÓNtN . . . . . . . :Dii~li8í, il~~tiv l{'ti$topa<t\ii9J ((' . 
· <: · ·· .. · .. ··., · · ·· · ... · · · .... · · · · · .•J>óčeili~~ii2 .. ·• · 

·• · · .· . . . . · ··· . ·>:.. .. , :rrni>hv;!/1.: 

. . , .... · ·. ·. . . . . Z~:ina!~irilf$tnfho ~et.i'~•;Í . · . . 'i · > · . 

. · kVZMR'-- óod!i,;kn.ftlllunt(IŽ 2~Íisu. gliriUo\')•c\rsekč~lql)\iat •. ll# b,uduvu 09P Kr~slicc;: \Íáni.ěsll . 
T, G; ~(as;\ry~a 9/i, Kraslice )t 2. );usi't rolo\•rici9h vnil n(l bitdoyú ()OP Be~.o\', $~olní,339, Bcčuy · 

· nad Teplou kmianého dncll.list.oi).~du2016:. · · · · ·. ' · · · · 
. : · .... ', ··.: :· ·: .· : . ·. .. .. ·. -: .... _· ·-. . ·. . ... ·., : ___ ' 

·MÍstního ~etfen( ~ opntyěpOdhihha KŘP,kvK.se ~čnstnili dne U.listop~du2016 ni~<,! pod.ep~nL .· .· • 
. . .. . . ·, . . . ; -- . . . . . . ' 

· Na :zn'kt~dě mf~~lh~ Šetřeni bylo pr~wiÍcno tJi~CS!lČUllěchtopožadovb't: .... =. .• . . . . . - . . . .. • ' . .. . . . . ·. 

Na mlstiílm ~etl'<ml bylo dohodmrlo; • že dojúo ;k zamčřcn{ will .. Výměry, ~i~ré byly, :utnrčfcny 
v n1Ist~ph renli~~ce,j~o:uuvcdeny vroijxlčtu .. 

. . ':. : . . .· .. 
. ... , 

. '- .. 

·' .. ·. :_-· --. ~ ·:- . ' .. 
. :-: :-

.. , : 

... '· 

. '. 

·; .. 
. . :-: .. · . 

. •.' 



.. ·.·::•. ·.··· . ·.·· -:._,.,:. ·.',:' .. ·. 

·" · . · · · :roúci.E č~~.KE REru'il1Ii<Y .. ··.·.·. . . • • • · ·~ ·• · . 
. · . .'·~· ,i~~K'~:~EPJ'fELsrv~~?LTCo/~iRtÓYt:~~@tio 
·~··,. ·,· .. · 

· ,:. •; . ' . Ddoor irr~l~; mnjetku . . ' . . . 
. . r·oini\1\.~i·,:; óirAnii . · • QdMlo11j )lptávy il~l)lO\iitéhq nuijetkt~c . · ' · 
. .. : .... ·. ":':· ·.;·., ... :·: ·.::- ..... ' . . ; · ... -:· ·• ·. ,·. · .... · ... ·, .... , . . . . . . .. . . . . ' .. : . ;_: . ; . · .. 

''::· .· .. ' 
-.: ·, .· 

·. · ..... ·. ';· .. 
._' _:~·. •."!.·:. : ;·: ·-~' : :- ':.: .-.~ ... ·.-. :-!. .· ~-~ú::~l;\\~;.~~·~i;~~---~.1. ·. •• ·.: ,\:;· ,·:,.: ·. .• • .• :· .: • · . 

. . . · .tj":"" .. ';'7 .. · ... ·· ...... ·.•·.···:·•····· ...... · · .......... ·.····~. ~:·i.:.;:J·.•:.·0,'·············. · ...•.. ;~(f:::0 . · ... , .. 
·. · .. ,·., ~O~P?Ř~t llil ~J9~áv k ti 1i :mo~tA~ ,2]~psů' g~;ážg:V)•ťt~ -~í!~,čl)féll. ,'na~. i1a budo.Yň, ': . , · .. ·.· 
· .. · • OQJ?.J(rnslic!i,ďriáiuostt T:i q; Masaryka 16, Kt';tsliJfil. :2.Iwiiíi rqlóvncfcrr.vt.nf!lli. ·• ·. 

••· .·. ~udovu. ()QY.!lečrlvj ŠlúHní 339,IkČt>:V ~:úlTcpiou · ·.; · ''·· .· "·i .... ·,-.·. •. . • ''. .. . . .. . .. · .. · ., . .. • . •. ,. . , ••.. 

. :: :· i.· ... : ·.·;·, .. -~ ..... : . ·. . . .: ·, 
. . :·: 

.. . ., . 

Ce1ia bezDPH: 
DPH: 
c,~na včetně DPJ:I: 

Olltum: PodpL~: 

!·' 

I 
i 

l 
l 
' ·.~ 
;i 
'I 
.J ., 
< 
·~ 

. :; 
.i 
1 
I 
'j 
;'í 
.;} 

.• H 

.. :f 
:1 
' ,, 
H ,, 
l 



·--.. ~- ·--··:--· 

. ·' .. ----

. CENOV A NABÍDKA 

Q Profil company s.r.o . .. . . ' .".. ' 

Nab.č.: 310/2016 ze dne 11.11.2016 

p.l<ržová 
Akce Garážová sekční vrata t= j " 
PČR Kraslice S!lďC eon 
Platnost nabídky 30 dní 

Sekční Garážová vrata SHADEON 2 kusy 
Rozměr otvoru š 2420 x v 2200 mm 
Barva vnější bílá nebo střlbrná, vnitfnf bllá 
Panell<lasík, tepelný odpor panelu 0,54 W/m21< 
Pohon vrat ERTE 2kusy vč. 4ks dálkových ovládáni 
Nouzové odblokování pro případ výpadku el. proudu 
Včetně montáže 

LEGENDA 
:· '·· ..... :-.. :· !". ·. . 
· r: vertikálnl vedeni 
· 2 • horizontálnl vedeni 
3. hřldels torznlml ptužinnml 
4. sekce 
5. vodlcl dráha elektrického 

pohonu 
6 ·pohon 

S.tlfo.OI/IIj sY'lT{I.\5 

! 

i~rt~il~~!~~1t;?'":~t~1~:~~~~~ik~~;;:~~~t.:W~!X,ff~~~~~~~~~ 
~~-h~ *ei~hrri dJ~·Př~liž~h i ~~~vá]r6r~i\·. ~'' •. ·~~~vodú ~~ct''pi~ki~8ení•·~r~t, iú: pfJp;~véAost p';.o 
motory k hóvym\iraiúm (zasuilkY.nástropě pro pohony k novým vratům). ·. 
·.~··.:';.:;: ... ':· ··•·'.<· ...... , . : ď.'.'· ..... •·.i ·····:.·:•:·,.: .•. . 

'!<"~:~:· .···· 

. · ... · . 
. · .. : -,·_._.. .' .. _-;, 

-·;. ··.. ·•·····. ,·· .. ·• ... 



... , .. , .•. ·.: 
"/" 
,/ 

t;t:NUVA NAI:SIUt\A 

Q Profil cómpany s.r.o . 

. Nab.č.:310/2016 ze dne 11.11.2016 

p. Hana Kržová 
Akce Vrata PČR Bečov nad Teplou 

Platnost nabldky 30 dni 

Cenová nabídka 
na dodávku a montáž 2 kusů rolovacích vrat do objektu 
PČR Bečov nad Teplou. 

Rozměr otvoru š 2300 x v 2070 rnm 
barva bflá 
lamela LA52 hlinfk s polyuretanovou výplni 
Trubkový motor.s nouzovým odblokováním pro případ výpadku proudu 
Řídící jednotka s pffjímačern, 3 kusy dálkové ovládání 
Demontáž stávajících vrat 
montáž a zapojení nových vrat 
2 kusy 

Cena celkem vč montáže bez DPH 
DPH 21% 
CELKEM 

b 
1\ 

68.920,- l<č 

14.473,- l<č 
83.393,-l<č 

.7 

1 

LEGENDA 

1 -!loml díl boxu 
2 • ravizni klapka 
3 - bočnice s pojezdem 
4- hlldel 
5 -motor 
6- vodlcl lišta 
7 -lamela 
8 • koncová lišta 
9 - článkové závěsy lamel 
10 · naváděci kladka 
11 -aretace lamel 
12 • kroužky závěsu 
13 • vystup NHK 
14 • těsnlcl guma 




